Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8100 – Cep 96810-130  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

administracao@santacruz.rs.gov.br              www.santacruz.rs.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 001/2016

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  SANTA CRUZ  DO  SUL,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  que  lhe  são  conferidos  pelo  Decreto  Municipal  n.º  8.963/2013,  TORNA PÚBLICO a
CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Público para Estagiários nº 001/2016, conforme segue:

As CONVOCAÇÕES para os candidatos aprovados serão todas mediante edital, e, após a publicação, os
candidatos terão 05 (cinco) dias úteis de prazo para o encaminhamento da documentação necessária junto
a Secretaria Municipal da Administração de Santa Cruz do Sul, conforme previsto no item 12 do edital de
abertura do referido Processo Seletivo.

Col    Candidatos                                 Inscrição  Nota Geral

ENSINO MÉDIO – ALTO PAREDÃO

1º MILENE BRUNA DA SILVA 0043 82

2º TAILA CRISLAINE VIEIRA DO E.SANTO 0042 70

3º SUSANI BEATRIZ DA SILVA 0041 62

4º LAIRA DANIELA VIEIRA HESPER 0044 60

ENSINO MÉDIO – RIO PARDINHO

1º LARISSA REGINA GRALOW 0063 74

2º NICOLI DE SOUZA KUHL 0062 66

ENSINO MÉDIO – MONTE ALVERNE

1º MATHEUS PESSI MIORANDO 0093 70

2º DANIELY TATSCH DA SILVA 0092 56

ENSINO MÉDIO – CERRO ALEGRE BAIXO

1º FERNANDA TAYANY CONRAD DOS S.
FELICIO

0053 64

2º LUHARA TAIURY TAVARES FERNANDES 0051 60

3º JULIANA FIGUEIREDO DOS SANTOS AVELAR 0054 60

4º FRANCINE VOGT 0052 58

ENSINO MÉDIO – LINHA NOVA

1º CARINA HELENA VARGAS 0101 66

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – ALTO PAREDÃO

1º CAROLINE CASSULI 0012 68

2º WILLIAN RICARDO LOPES DA ROSA 0011 60

PEDAGOGIA – ALTO PAREDÃO

1º KELIM DIANA DE CASTRO 0072 66

2º SOLANGE CRISTINE DA CRUZ 0071 54

Município de Santa Cruz do Sul
Secretaria Municipal de Administração

Rua Borges de Medeiros, 650 - 2º  Andar – Fone/Fax (51) 3713-8100 – Cep 96810-130  - Centro - Santa Cruz do Sul  -  RS

administracao@santacruz.rs.gov.br              www.santacruz.rs.gov.br

PEDAGOGIA – RIO PARDINHO

1º CLARICE HERMANY 0001 52

PEDAGOGIA – LINHA NOVA

1º FRANCINE MORSCH 0031 82

2º GABRIELA HELENA BOHNEN 0032 78

PEDAGOGIA – CERRO ALEGRE BAIXO

1º FERNANDA DE AVELAR NAPAR 0083 76

2º ANA CAROLINA STAFFEN 0081 76

3º FRANCIELI BEATRIZ SCHUH HENKES 0082 76

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul, 13 de Abril de 2016.

   GIOVANI VILSON ALLES                     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Coordenador  do Departamento                                  Secretário Municipal de Administração

                                de Recursos Humanos